
COMUNE DI VALGUAKNERA CAROPEPE
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

Codice Fiscale 00046840864

Determinazione n° 136 del 30/03/2015

OGGETTO: Impegno e liquidazione compenso all'Aw. Dario Sammartìno del Foro di Catania per
assistenza e rappresentanza del Sindaco per opposizione al ricorso per D.I. da parte della
Società Consortile "Rocca di Cerere s.r.l.".-

DL RESPONSABILE SETTORE TECNICO

- Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2015 con il quale sono stati conferiti allo scrivente le funzioni
dirigenziali del Settore Tecnico;

- Richiamata la Delibera di C.C. n. 196 del 28/12/2011 con la quale la Giunta Comunale ha disposto
l'autorizzazione al Sindaco a costituirsi nel giudizio dinanzi al Tribunale di Enna per opporsi al ricorso
per D.I., notificato all'Ente il 23 novembre 2011, prot. n. 14883, da parte della Società Consortile "Rocca
di Cerere s.r.l."5 per le motivazioni esplicitate nelle premesse del citato provvedimento;

- Richiamato il Decreto n. 82 del 29/12/2011 con il quale il Sindaco ha proceduto alla nomina dell'Aw.
Dario Sammartino del Foro di Catania per la costituzione in giudizio avanti al Tribunale di Enna per
l'opposizione del predetto ricorso;

- Considerato che il Professionista ha regolarmente svolto consulenza ed assistenza legale all'Ente;

- Vista la fattura n. 21/2015 del 18 marzo 2015, assunta a questo prot. generale al n. 2927 del 19 marzo
2015, dell'Aw. Dario Sammartino, per un importo di €.884,06, comprensivo di IVA e R.A;

- Viste le autocertificazioni prodotte dal Professionista in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari ex art
3 della L. n. 136/2000 e alla regolarità dei versamenti contributivi e assicurativi presso la Cassa Forense;

- Ritenuto di dover procedere alla liquidazione del compenso previsto in favore dell'Aw. Dario
Sammartino;

per tutto quanto premesso,
DETERMINA

1) Impegnare, liquidare e pagare all'Aw. Dario Sammartino, nato a Catania il 13/05/1963, residente a
Catania in via Olivete Scammacca n. 75, C.F. : SMM DRA 63E13 C351Y, nominato con Decreto
Sindacale n. 82 del 29/12/2011, la somma di €. 884,06 quale compenso per l'attività svolta, comprensiva
di CPA al 4% pari ad €. 27,87, IVA al 22% pari ad €. 159,42 e R.A. pari ad €.139,55, come da fattura
n.21/2015 del 18/03/2015 dallo stesso trasmessa.

2) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano il conseguente ordinativo di pagamento a valere sull'impegno
120/2012, provvedendo al pagamento mediante accreditamento sul c.c. intestato al predetto
professionista, Codice IBAN: IT46 P076 0116 9000 0006 2393 111.-

II Responsabile
Esp. Amm.vo Coàt

trattoria
ridia Prezzi

ONSABELE
Arch.

Visto : Per la regolarità cantabile
II Responsabile del Set£0ìreBconomico Finanziario

Dott. Calogero Centonze

SETTORE TECNICO
ìò Mazza


